
組合員・ご利用者の皆さまへ

平素は当 JA事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、みだしのことにつきまして、JA 津安芸では、支店の再編に取り組んでおり、

令和３年３月３１日（水）をもちまして、管内４店舗を閉店し、店舗機能を統合させて

いただくとともに、雲出店と片田店設置の ATMにつきましても稼働終了させていただ

くこととなりました。

令和３年４月１日（木）以降の各種お取引は、下記店舗となりますので、何卒、ご了

承賜りますようお願い申し上げます。

なお、店舗統合に伴うお客様によるお手続きはございません。現在お持ちのキャッシ

ュカード等につきましても引き続きご利用いただけます。

共済契約につきましては統合後の支店に引き継がれますので、ご契約・保障上の問題

は一切ございません。ご契約の共済証書をそのまま大切に保管ください。（手続きの必

要がある方には別途ご案内させていただきます）

該当店をご利用いただいている組合員・地域の皆さま方には大変ご不便をおかけしま

すが、これまで以上に満足していただける店舗づくりに努力を重ねるとともに、渉外に

よる訪問活動を充実・強化してまいる所存でございますので、今後ともご利用、ご来店

をお願い申し上げます。

津安芸農業協同組合

店舗統合一覧表    令和３年４月１日（木）より新店舗へ統合いたします。

変更前 変更後

店舗番号 支店名
店舗番号 支店名 所在地

010 津南部支店

010 津南部支店
〒514-0819 津市高茶屋 1丁目 7-5
℡：059-234-2612010 雲出店(※)

012 神戸片田支店

012 神戸片田支店
〒514-0824 津市神戸 882-1
℡：059-226-4131012 片田店(※)

016 津北支店

016 津北支店
〒514-0113 津市一身田大古曽 670-5
℡：059-231-1155016 高野尾店

022 安濃中央支店

022 安濃中央支店
〒514-2308 津市安濃町川西 2042
℡：059-268-2152022 安濃店

（※）令和 3年 3月 31日（水）17時 店舗設置 ATMの稼働終了

JA津安芸 金融店舗統合のお知らせ


